

## Změnový list "Oprava tribuny sportovního areálu Na Křemelce

PČ	kod	popis	MJ	Množs	j.cena	celkem	přípočty	odpočty
99	764511602	žlab podokapní půl. RŠ 330	m	-50,5	770	-38 885,00 Kč		-38 885,00 Kč
100	764518623	svody kruhové vč. Objímek	m	-18,8	760	-14 288,00 Kč		-14 288,00 Kč
V1	764454291R00	montáž trub PZ odpad. Kruhových	m	18,8	167,5	3 149,00 Kč	3 149,00 Kč	
V2	764352297R00	montáž žlabu PZ půl.	m	50,5	234,5	11 842,25 Kč	11 842,25 Kč	
V3	764357292R00	montáž háku PZ	ks	63	151,5	9 544,50 Kč	9 544,50 Kč	
V4	553448286	hák žlabový RŠ 330 PZ	ks	63	111,5	7 024,50 Kč	7 024,50 Kč	
V5	5534426212	Objímka kulatého svodu 120	ks	13	128	1 664,00 Kč	1 664,00 Kč	
V6	220060007R00	Montáž objímky svody 120	ks	13	118	1 534,00 Kč	1 534,00 Kč	
<b>cena celkem Svody</b>						<b>-18 414,75 Kč</b>	<b>34 758,25 Kč</b>	<b>-53 173,00 Kč</b>
125	76719011	montáž oplechování lemování ocel. Kcí	m	45,57	330	15 038,10 Kč	15 038,10 Kč	
130	130106140	ocel prof. T 30x30x5	t	0,135	51000	6 885,00 Kč	6 885,00 Kč	
165	783301303	bezoplachové odrezivění zam kce	m2	-571,3	95	-54 277,02 Kč		-54 277,02 Kč
167	783306801	odstranění nátěru obrousěním	m2	-236,5	59	-13 954,15 Kč		-13 954,15 Kč
V7	xxx	tryskáni ocel. Kce	m2	571,34	564	322 234,07 Kč	322 234,07 Kč	
V8	xxx	doprava realizačního týmu pískování	soub	1	9000	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	
V9	xxx	úklid po tryskání	soub	1	19500	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč	
<b>cena celkem ocel. Konstrukce</b>						<b>304 426,00 Kč</b>	<b>372 657,17 Kč</b>	<b>-68 231,16</b>
EI24	34111098	kabel sil. CYKY 5x4	m	-170	68	-11 560,00 Kč		-11 560,00 Kč
EI25	34111134	kabel sil. CYKY 12x2,5	m	-170	116	-19 720,00 Kč		-19 720,00 Kč
EI81	460200162RT1	výkop kab. Rýhy	m	-129	115	-14 835,00 Kč		-14 835,00 Kč
EI82	460570162R00	zához rýhy kab.	m	-129	88	-11 352,00 Kč		-11 352,00 Kč
<b>kabel. Přípojka</b>						<b>-57 467,00 Kč</b>	<b>0</b>	<b>-57 467,00 Kč</b>
V10	721242110RT1	D+M lapač střešních splavenin PP	ks	1	3020	3 020,00 Kč	3 020,00 Kč	
V11	721176222R00	potrubí KG svodové ( ležaté v zemi) D110	m	23,87	679	16 207,73 Kč	16 207,73 Kč	
13	212755R01	zaústění potrubí do stávající šachty	kpl	1	1590	1 590,00 Kč	1 590,00 Kč	
V12	961044111R00	bourání bet. Z bet. Prostého - ručně	m3	1,325	5785	7 665,13 Kč	7 665,13 Kč	
80	997002611	nakládání suti	t	3,047	750	2 285,25 Kč	2 285,25 Kč	
81	997013156	vnitr. Doprava suti	t	3,047	575	1 752,03 Kč	1 752,03 Kč	
82	997013501	odvoz suti vybouraných hmot	t	3,047	226	688,62 Kč	688,62 Kč	
83	997013509	příplatek k odvozu suti	t	3,047	18,6	56,67 Kč	56,67 Kč	
84	979999999	poplatek za skládkovné	t	3,047	810	2 468,07 Kč	2 468,07 Kč	
35	8948121.01	polohové přesunutí stáv. Lin. Žlabu	kpl	-1	12500	-12 500,00 Kč		-12 500,00 Kč
V13	725410812R00	dem. Žlabu ocel. Jednod. Dl. 2000	soub	1	2350	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč	
V14	xxx	oprava stávající šachty ( zdění, omítání)	souub	1	5215	5 215,00 Kč	5 215,00 Kč	
<b>úprava odvodnění stavby</b>						<b>30 798,50 Kč</b>	<b>43 298,50 Kč</b>	<b>-12 500,00</b>

**cena celkem bez DPH**

**259 342,75 Kč**

**450 713,91 Kč**

**-191 371,16 Kč**

vypracoval: Velhartický dne 24.6.2022